熊経協発第23号

平成28年8月2日
熊本県経営者協会

会員　各位

熊本県経営者協会

会　長　浅山　弘康

地域活性化部会

部会長　岩田　英志

地域活性化部会講演会
日銀熊本支店長・講話『熊本に今思うこと』
開催のお知らせ

時下、益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃より当協会活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼をお申し上げます。
　さて、熊本県経営者協会の地域活性化部会は熊本を元気にすることを軸に会員が交流し、地域・企業を発展させることを目的に活動しています。
　ところで、皆様方におかれましては、４月１４日、１６日に発生しました震度７の地震により甚大な被害を受け、大変な中お仕事に励んでおられることだろうと思いますし、また地域の復興に向けて日々ご尽力いただいていることだろうと推察申し上げます。
　３ヶ月が経ち、大きく傷ついた郷土は徐々に回復しています。しかしまだ手を付けられないところも存在します。
　復興とその先へむけて進むためには、熊本の今を知ることが大切だと思います。
そこで、日銀の熊本支店長に熊本の今を語っていただきたいと思います。
　お忙しいとは存じますが、是非ご出席をいただきますようよろしくお願いいたします。

記

【講演会】
　　講　師　日本銀行　熊本支店長　竹内　淳一郎　氏
日　時　平成28年8月25日（木）午後6時から7時15分まで
場　所　くまもと県民交流館パレア　１０階　第７会議室
【懇親会】　講師を囲んで親睦、交流を図ります。
　　日　時　平成28年8月25日（木）午後7時30分から
　　場　所　麦菜館（鶴屋パーキング１階）096-327-3727
　　会　費　４,０００円
以　上
＊8月19日(金)までにFAXでお申し込みください。

熊本県経営者協会（FAX096－359－2806）宛

地域活性化部会講演会　　　　　　　　　　　　　　　H28・8・25くまもと県民交流館パレア
	貴社名

	ご参加については、

出欠を○×でご記入ください。

	ご連絡先

	ご参加者名

	講演会

	懇親会

	講演会

	懇親会